Veterum mos fuit morluos vestilos sepelire, et sape
pretiosis vesiibus ornare. Unde llieronymus, in Vita
sancti Pauli : Cur et morluosveslrosauralis obvokilis
veslibus?Cur ambilio inter lucttts lacrymasque nott
cessal? An cadavera divilum nisi in serico pulreicere
nesciunl?

1 Pa^lellns a voce paslus, qua comessatio autcon-
viviumexprimituf. In concil. Nannel., c. 15 : Pastos
autem et comessationes, quas diviita aucioritas ve-
lal, etc ln Trosleiano, c. 6 : Ccnsusne ab ipsis sa-
cerdolibussibi exqnirant, et exeniisac pastisvelpara-
veredis seu caballorumsaginalionibuspresbylerosaffti-
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dinaudo episcopo ponlifex inantim imponit (Grat., t

2 , q. 7 , c 58), evangelicam vero lectionem mi-

nister legit, confirinaiionis aulem ejus epistolam
notarius scribit, sicut pontiflcem non decet ma-

nuni quam imponit vendere (1, q. 2, c 4), ita

ininister vel notarius non debet in ordinalione ejus
vocem suam vel calamum venundare. Pro ordina-

lione vero, vel pallio, seu cliarlis, atque pastello,
euindem qui ordinandus vel ordinaius est omnino

aliquid dare prohibeo. Ex quibus prscdictis rebus si

quis binc aliquid commodi appellatione exigere vel
deferre forte proesumpseril,in districlo Dei omnipo-
tentis examine reatu subjacebit. Is autem qui ordi-

natus fuerit, si non ex placito, neque exacins, neque
pelitus, post acceptas cliartas et palliuin, aliquid
cuilibet ex clero gralioetantummodo causa dare vo- ;
luerit, hoc accipi nullo modo proliibemus, quia cjus
oblatio nullam culpoe maculam mgeril, quoeex ac-

cipicnlis ambitu non processit.
0. Multosde ecclesiasticaseu saecularifamilia no-

vimus ad omnipotentisDei servitium feslinare (Grat.,
dist. 51, c. 23), ut, ab humana servitute liberi, iu
divino servitio valeant familiarius in nionasieriis
conversari; quos si passim dimiltiinus, omnibus fu-

giendi ecctesiasticijuris dominitim occasionempr.i-
beinus. Si vero feslinanles ab omnipolentis Deiser-
vilio incaute retinemus, illi invenimur negare quoe-
dam qtii dedil omnia. Lnde necesse est ut quisquis
ex juris ecclesiastici vel ssecularis mililioeservitute
ad Dei servitium converti dcsiderai, probetur prius
in laico babilu constiluliis; el 1291 si mores ejus (

gant. In capitulis Ilincmari ad presbyleros, c. 15 :
Lt qunndopresbyteriper Katendns siinul convenerinl,
post peracium tiiv.num mysterium, ad necessar,am
collalionem,nonquasi ad prandium ibi ad labulumre-
sideanl, el per lales inconvenientespastelloss".invicem
gravent, etc Citatur disl. 44, c. 9. Vide Exira., li-
lulo de simonia, c 1. Paslellatieum attteni e->ljus
paslus. Vide caus. 1, ij. 5, can. Si quis objecerit.
Nullus igitur emat prmbendamvel ecclesiain, vei uli-
quid ecclesiasticum,nec pusleltum, nec pasium anlea
tiec posleaprohujusmodisolval. GU»SANV.